'Prr./r.ltura dr. Óão ]oJt doó Campo~
Eótado dr. Óão 'Paulo

LIVRO Nº

DECRETO N9 6299/88

de 18 de março de 1988

FLS. Nº

Jlt.Jel iCADO (~' NC> JORNN
BOLETIM DO MUNICIPIO

~-· 51Lf de J'8 I oo 18~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

488.000,00

O Prefeito Municipal de Sio José dos Campos,

no uso das atribuiçoes que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei Compleme~

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

' Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um credito adicional no valor de Cz$ 488.000,00 (quatrocentos e oi

tenta e oito mil cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotaçio do

orçamento vigente:

10.16

10.16 - 08452132.380

10.16 - 3131

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Programa de Erradicaçio do Analfabetismo - P~@N

Manutenção do Ensino

Remuneração de Serviços Pessoais 488.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO decorrente do convênio

firmado entre a Prefeitura Municipal de são José dos Campos e o Ministé

rio da Educação - MEC - Fundação Educar.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicaçio, revogadas as disposições em contrário.

18 de março de 1988.

Prefeitura Municipal de São José do

Mendes F1 ria

Prefeito Municipal

Secre

Ter

'Prc/eltur<a de Sào ]oJt dod Campo~

€Jtado de Sr1o 'Paulo
LIVRO Nº

cont. Decreto n9 6298/ 88 - fls. 03

FLS. Nº

Prefeitura Municipal de São Josê dos Campos,

17 de março de 1988.

Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dezessete dias do mes de mar

ço do ano de mil novecentos e oitenta e oito. ~ r-=-- _;~, -- __/ a
Fortunato Júnior

Formalização de Atos

DFO/nbp/.-

'i>rr./âtura de tSao ]o.Jt do.J Campo.J
tJtado de tSao 1>aulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. Decreto n9 6299/88 - fls. 02

Prefeitura Municip al de São José dos Campos ,

18 de março de 1988.

Registrado e pub ·

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos d

na Divisão de Formali

dias do mês de março
do ano de mil novecentos e oitenta

DFO/nbp/. -

e;to~tc)r.-

Fortunato JÚnior

Formalização de Atos